Протокол № 4

РМО учителей географии  Советского района

Тема: «Итоги деятельности РМО за текущий год, планы на предстоящий»

Дата проведения:  13.05.2024г.

Место проведения: МАОУ СШ №151

Присутствовали: 5 человек

Повестка.

1.Анализ результатов работы РМО за 2023-2024 уч. год.

2. Планирование работы РМО на 2024-2025 уч. год

3. Подготовка учащихся к ГИА. Обсуждение критериев оценивания в 2024 году.

4. Разное

Обсуждали результаты работы РМО в 2023-2024 учебном году;

Обсуждали план работы РМО на 2024-2025 учебный год и мероприятия в новом учебном году;

Слушали об изменениях в ОГЭ и ЕГЭ по географии в 2024 году и эффективных методиках

подготовки  выпускников к итоговой аттестации;

Обсуждали актуальные проблемы в преподавании географии.

Решение заседания РМО:

1. Принять работу учителей географии удовлетворительной;

2. Организовать эффективную подготовку обучающихся к итоговой аттестации;

3. Проводить заседания РМО в каникулярный период.

Руководитель РМО                                             Григорян А.Р.